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SVERIGES SMÅSKOLLÄRARINNEFÖRENING 

Efter omfattande förberedelser av olika slag har arbetet med vår tidning nu 
kommit så långt att starten utsatts til l lördagen den 8 januari 1944. Centralsty­
relsen önskar emellertid informera föreningens medlemmar om den nya tid­
ningens innehåll och har fördenskull beslutat utsända detta programtryck. 

Enligt ett allmänt önskemål kommer tidningen att vara en allmän skol­
tidning. Småskolans och småskollärarinnornas problem kommer helt självklart 
att stå i centrum, men de kommer inte att behandlas som isolerade företeelser 
utan sättas in i sina skolorganisatoriska, pedagogiska, sociala och kulturella sam­
manhang. Tidningen har fått namnet Svensk Skoltidning. 

Med en strålande entusiasm hos våra medlemmar har tidningsfrågan bringats 
fram ti l l lösning denna höst. Det mest synbara beviset härpå är den rekordartade 
uppslutningen kring jubileumsinsamlingen, och för detta vi l l centralstyrelsen 
ti l l var och en frambära ett varmt tack. Allt tyder på att ansträngningarna kom­
mer att säkra ekonomin för tidningens start. 

Det är en glädje för oss att redaktör Nils Wikström åtminstone under den 
första tiden förklarat sig villig att svara för tidningens redigering. Vidare vil l 
vi i detta sammanhang meddela att fru Ruth Linder av centralstyrelsen anmo­
dats inträda i redaktionen. När vi vänt oss t i l l personer angående medarbetar-
skap i tidningen har vi mötts av intresse och välvillighet som bådar gott för 
arbetet. Tidningen kommer att tryckas på Esselte — Sveriges största tryckeri — 
vilket garanterar att det typografiska arbetet kommer att bli förstklassigt. Varje 
nummer beräknas bl i i medeltal 24 sidor. 

Tidningen kommer helt och hållet att vara SSF:s egendom. Av ekonomiska 
skäl bildas ett bolag — Svensk Skoltidnings förlagsaktiebolag — men samtliga 
aktier äges av Sveriges småskollärarinneförening. 

Inte minst inför den förestående konsolideringen är det glädjande att Sveriges 
småskollärarinneförening startar en tidning som den nu planerade. När de tre 
grupporganisationerna ingår som likaberättigade parter i en federation, där varje 
grupp kommer att ha sin tidning, är det nödvändigt att småskollärarinnornas 
organisation kan föra fram sina intressen i en tidning som kan hävda sig utåt. 

När medlemmarna i SSF den 8 januari 1944 och därefter varje lördag får 
Svensk Skoltidning hoppas vi att alla skall känna att v i fått ett band som binder 
oss samman och förenar oss, men samtidigt blir ett språkrör för oss utåt. Detta 
har varit vår ärliga strävan, och vi tror att vi lyckas. 
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